

Jeeves Information Systems AB (publ)

1-1

Martin Tegnér ny i Jeeves ledningsgrupp

– Jeeves inrättar Services Director-funktion

Jeeves inrättar den nya funktion Services Director för att utveckla tjänster som på ett effektivare sätt ska stödja partners och återförsäljare. Till Services Director har Martin Tegnér, närmast från Ericsson, rekryterats. Martin Tegnér kommer att tillträda sin tjänst den 5 november 2007.

– Jeeves är inne i ett expansivt skede där mycket fokus ligger på tillväxt i den internationella kanalen. För att vi ska få en hög effektivitet i detta är det viktigt att Jeeves kan erbjuda sina partners en stor mängd väl paketerade stödtjänster, säger Martin Tegnér tillträdande Services Director för Jeeves.

Martin Tegnér kommer närmast från Ericsson där han varit IT Process Manager för Service Level Management processen inom Group IT. Tidigare har Tegnér varit IT Service Manager North-West Europe på The Boston Consulting Group. Tegnér är 34 år och bor i Stockholm.

– Med vår nya Services Director-funktion kan Jeeves stötta olika typer av partners mer fokuserat, vilket är en nödvändighet för att kunna expandera internationellt. Martin Tegnér har en gedigen bakgrund från bland annat Ericsson och The Boston Consulting Group som kommer att vara värdefull för Jeeves, säger Bengt-Åke Älgevik, VD Jeeves.

För mer information, vänligen kontakta:

Bengt-Åke Älgevik, VD Jeeves, tel: 08-587 099 00

e-post: bengt.algevik@jeeves.se

www.jeeves.se

Fakta om Jeeves Information Systems

Europas snabbast växande leverantör av affärssystem, Jeeves Information Systems AB utvecklar affärssystem för företag inom tillverkning, handel, service- och tjänstesektorena. Företaget är fokuserat på produktutveckling medan försäljning sker genom dotterbolag, partners och återförsäljare. Koncernen samarbetar med bortåt 70 partners globalt och i Sverige finns partners representerade på ett tjugotal orter. Företagets huvudprodukter är Jeeves Enterprise och Garp, som sammantaget finns installerade på mer än 3 900 företag. Den nuvarande verksamheten startade 1992 och sedan 1999 är företaget noterat på Stockholmsbörsen. www.jeeves.se*

* Enligt Gartner, augusti 2006